
 

 
 

Stockholmsdistriktet Maria Högalid 

 

MEDLEMSBREV NOVEMBER 2021     

  

Nu är vi inne i Novembermörkret och julen börjar närma sig, Vi har fått många anmälningar 
till Julmiddagen den 8:e och 9:e december kl 15 på Erstaterassen och det är glädjande. Det 
finns några platser kvar!  

Det finns också platser kvar till den guidade visningen av Stadshuset den 29 november kl 
11. Kostnad 110 kr. Anmäl till spfmariahogalid@gmail.com eller till Anne-Louise Ingerdal tel 
070-440 12 88.  

Programgruppen är igång med att planera Vårprogrammet och vi räknar med att alla ska få 
ett program i sin brevlåda i början av januari. Programmet kommer att innehålla all 
information ni behöver för vårens verksamhet.  

Vi har sett ett stort intresse för det litterära. Vi har en bokcirkel men det är svårt att ta in fler i 
den. Vi efterlyser därför någon som är villig att ta på sig ett ansvar för att leda en ny sådan. 
Det går ju också att man inom gruppen delar på ansvaret. Hör av er till Styrelsen om intresse 
finns!  

Inför våren efterlyser vi några som är villiga att ta på sig delat ledaransvar för någon av våra 
vandringsgrupper.  Idag har vi en vandringsgrupp som går ca 7-10 km varje tisdag. Vi 
behöver komplettera med ytterligare en eller flera ledare. Vi har också fått önskemål om att 
starta en ny grupp som går betydligt kortare sträckor ca 3-5 km varje torsdag och vi behöver 
en eller flera ledare till en sådan grupp. Hör av er till styrelsen om intresse finns!  

Vi vill också meddela att till vårprogrammet, om intresse finns, erbjuda en träff varannan 
tisdag med temat “Sticka, virka, brodera eller handarbeta och fika”. Är du intresserad 
kontakta redan nu Kerstin Wallin, mobil 070-647 10 13.  

 
För dig som vill spela bridge på onsdagar gå in på länken och anmäl dig. 

Bridgespel på Söder - omstart november 2021 (google.com) 

 
Du kan nu betala din medlemsavgift till SPF Seniorerna med E-faktura för att slippa hålla 
reda på inbetalningsavin och inte heller behöva fylla i ett långt OCR-nummer. Kontakta din 
bank om du behöver hjälp med registreringen som ska göras senast 2021-12-31.  

 

Bilaga:  Nytorgsträffen november 

Besök gärna vår hemsida spfseniorerna/mariahogalid 

 
 
Hälsningar Styrelsen  
/Gunilla Lagerstedt 
 
Tel: 070-666 91 64 
E-post: spfmariastyrelsen@gmail.com 
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